蒲城县教学研究室
[bookmark: _Hlk86394119]转发《关于举办渭南市首届思政学科论文大赛的通知》的
通  知
各初中、中心校，县直学校、民办学校：
为深入学习贯彻习近平总书记在全国学校思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话精神，持续推动思政课教学改革创新和内涵式发展，进一步提升用习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂育人实效，叫响我县学校思政课教师“大练兵”主题活动品牌，促进思政教师专业成长，全面提高我县中小学、幼儿园和特殊教育学校的思政学科教育教学质量，现将《渭南市教育研究关于举办渭南市首届思政学科论文大赛的通知》转发你们，请各校认真研读文件内容，积极准备，按时上报。
1、 上报内容及要求：请各单位认真、准确汇总本单位所有参评论文的纸质材料、电子材料（论文分学段、分类别、分学科，分别进行登记和打包，连同填好的论文汇总表一并报送到教学研究室教科研组）
二、上报时间：2022年6月9-10日集中上报
三、上报地点：教研室教科研组
联系人：李娜
电 话：0913-7233696
附件：
1、蒲城县首届思政学科论文大赛参评数量分配表
2、蒲城县首届思政学科论文大赛参评汇总表
3、蒲城县首届思政学科论文大赛封面
4、《关于举办渭南市首届思政学科论文大赛的通知》

                      2022年5月26日

[bookmark: _GoBack]

附件1

蒲城县首届思政学科论文大赛参评数量分配表

	学 段
	片区（学校）
	参赛名额
	学 段
	片区（学校）
	参赛名额

	高 中
	尧山中学
	3
	小 学
	古镇小学
	1

	第三中学
	3

	东街小学
	1

	桥山中学
	3

	南街小学
	1

	蒲城中学
	3

	尧山小学
	1

	初 中
	桥山中学初中部
	2

	北关小学
	1

	第三初级中学
	2

	东槐院小学
	1

	城南学校
	2

	城南一小
	1

	城关镇中
	2

	城南学校小学部
	1

	实验中学
	2

	第十小学
	1

	罕井初中
	1

	第十二小学
	1

	党睦初中
	1

	双酒小学
	1

	孙镇初中
	1

	祥塬小学
	1

	兴镇初中
	1

	戴家小学
	1

	苏坊九年制
	1

	恒大小学
	1

	上王九年制
	1

	电力学校
	1

	荆姚九年制
	1

	矿区小学
	1

	陈庄九年制
	1

	孙镇中心小学
	1

	永丰九年制
	1

	党睦中心小学
	1

	翔村九年制
	1

	兴镇中心小学
	1

	洛滨九年制
	1

	罕井中心小学
	1

	学前教 育
	1-9幼
	各1

	特 殊教 育
	1

	职 教中 心
	2

附件2：
蒲城县首届思政学科论文大赛参评汇总表
县（市、区）：      报送负责人：         电话：           盖章：

	序号
	参评人单位（全称）
	参评人姓名
	论文题目
	学段类别
	联系电话
	备注

附件3：
渭南市首届思政学科论文大赛封面
XX年XX月XX日
	县（市、区）
	参评人单位（全称）
	参评人姓名
	联系电话

	学段类别
	高中      初中      小学     学前教育
特殊教育      职业教育

	论文题目